

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO
PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/16 Situação: ENCERRADA
Objeto: AQUIS.DE VALV.,TUBOS,TAMPÕES,CONEX. HID. EM PEAD E FO.FO. - IN29

Pregoeiro: GISELE CRISTINA DE OLIVEIRA MAZZALI

Licitantes

| Código | Razão Social | CNPJ | E-mail | LC 123/06 |
|--------|--|--------------------|------------------------------|-----------|
| 1.999 | CAST IRON COMERCIAL LTDA - EPP | 04.147.577/0001-81 | licitacao@castiron.com.br | Sim |
| 7.129 | FUNDIDOS DE FERRO BRASIL LTDA | 06.113.099/0001-14 | fundidosbrasil@gmail.com | Sim |
| 6.458 | GESTPLAN ENGENHARIA HIDRAULICA E SANEAMENTO LTDA | 24.917.878/0001-54 | gpsaneamento@hotmail.com | Sim |
| 5.508 | GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI | 21.420.571/0001-55 | granadatubos@gmail.com | Sim |
| 249 | HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO | 82.977.109/0001-48 | corporativo@hidroluna.com.br | Não |
| 7.479 | HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI | 35.302.323/0001-14 | hidrotel@hidrotel.com.br | Sim |
| 1.135 | INFRA-CAMP COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES E VÁLVULAS | 07.322.751/0001-73 | vendas@infracamp.com.br | Não |
| 5.580 | JE MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTR EIRELI EPP | 63.017.784/0001-80 | licitjebraga@yahoo.com.br | Sim |
| 6.853 | KHALEESI DIST DE MAT DE FERRO FUNDIDO EIRELI | 28.124.373/0001-93 | licitacao@khaleesi.com.br | Sim |
| 6.869 | LOT METAIS EIRELI | 16.801.162/0001-69 | licita@lot.ind.br | Sim |
| 7.477 | NE COM DE TAMPAS EIRELI | 33.639.315/0001-32 | licitacao@voigt.ind.br | Sim |
| 6.680 | NELIA MARIA CYRINO LEAL ME | 11.109.083/0001-78 | fabio@fanuel.com.br | Sim |
| 6.549 | POLITEJO BRASIL INDUSTRIA DE PLASTICOS LTDA | 14.482.258/0001-86 | estela.felipe@politejo.com | Não |
| 7.459 | SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI | 41.515.456/0001-71 | vendassanecon@gmail.com | Sim |
| 6.816 | TIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA CONSTRUCAO LTDA | 08.862.530/0011-22 | marilene.franca@tigre.com | Não |

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO
PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/16 Situação: ENCERRADA
Objeto: AQUIS.DE VALV.,TUBOS,TAMPÕES,CONEX. HID. EM PEAD E FO.FO. - IN29

Propostas

LOTE 1

| Empresa | Data | Valor da Proposta (R\$) |
|---|------------|-------------------------|
| 41.515.456/0001-71 - SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI | 25/08/2021 | 560.860,0000 |
| 04.147.577/0001-81 - CAST IRON COMERCIAL LTDA - EPP | 11/08/2021 | 594.705,0000 |
| 33.639.315/0001-32 - NE COM DE TAMPAS EIRELI | 26/08/2021 | 647.890,0000 |
| 28.124.373/0001-93 - KHALEESI DIST DE MAT DE FERRO FUNDIDO EIRELI | 25/08/2021 | 657.560,0000 |
| 06.113.099/0001-14 - FUNDIDOS DE FERRO BRASIL LTDA | 12/08/2021 | 676.900,0000 |
| 21.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI | 20/08/2021 | 952.978,5000 |
| 07.322.751/0001-73 - INFRA-CAMP COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES E VÁLVULAS | 20/08/2021 | 1.016.317,0000 |
| 82.977.109/0001-48 - HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO | 26/08/2021 | 1.704.559,9100 |

LOTE 2

| Empresa | Data | Valor da Proposta (R\$) |
|---|------------|-------------------------|
| 14.482.258/0001-86 - POLITEJO BRASIL INDUSTRIA DE PLASTICOS LTDA | 25/08/2021 | 2.879.094,3000 |
| 41.515.456/0001-71 - SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI | 25/08/2021 | 3.331.415,0000 |
| 63.017.784/0001-80 - JE MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTR EIRELI EPP | 26/08/2021 | 3.684.301,4000 |
| 08.862.530/0011-22 - TIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA CONSTRUCAO LTDA | 26/08/2021 | 4.183.891,0400 |
| 21.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI | 20/08/2021 | 5.684.996,3400 |
| 07.322.751/0001-73 - INFRA-CAMP COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES E VÁLVULAS | 20/08/2021 | 6.063.971,1700 |
| 35.302.323/0001-14 - HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI | 24/08/2021 | 9.209.442,9300 |
| 82.977.109/0001-48 - HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO | 26/08/2021 | 11.038.106,0200 |

LOTE 3

| Empresa | Data | Valor da Proposta (R\$) |
|---|------------|-------------------------|
| 41.515.456/0001-71 - SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI | 25/08/2021 | 2.580,0000 |
| 16.801.162/0001-69 - LOT METAIS EIRELI | 24/08/2021 | 3.030,1500 |
| 63.017.784/0001-80 - JE MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTR EIRELI EPP | 26/08/2021 | 3.060,9000 |

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO
 PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/16 Situação: ENCERRADA
 Objeto: AQUIS.DE VALV.,TUBOS,TAMPÕES,CONEX. HID. EM PEAD E FO.FO. - IN29

| | | |
|---|------------|------------|
| 21.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI | 20/08/2021 | 3.395,0000 |
| 07.322.751/0001-73 - INFRA-CAMP COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES E VÁLVULAS | 20/08/2021 | 3.600,0000 |
| 24.917.878/0001-54 - GESTPLAN ENGENHARIA HIDRAULICA E SANEAMENTO LTDA | 12/08/2021 | 5.740,0000 |
| 35.302.323/0001-14 - HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI | 24/08/2021 | 5.828,8800 |
| 82.977.109/0001-48 - HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO | 26/08/2021 | 6.936,2900 |

LOTE 4

| Empresa | Data | Valor da Proposta (R\$) |
|---|------------|-------------------------|
| 63.017.784/0001-80 - JE MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTR EIRELI EPP | 26/08/2021 | 10.539,3000 |
| 21.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI | 20/08/2021 | 11.166,0900 |
| 07.322.751/0001-73 - INFRA-CAMP COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES E VÁLVULAS | 20/08/2021 | 15.651,3300 |
| 35.302.323/0001-14 - HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI | 24/08/2021 | 17.741,8200 |
| 82.977.109/0001-48 - HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO | 26/08/2021 | 31.975,2800 |

LOTE 5

| Empresa | Data | Valor da Proposta (R\$) |
|---|------------|-------------------------|
| 21.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI | 20/08/2021 | 15.588,0000 |
| 07.322.751/0001-73 - INFRA-CAMP COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES E VÁLVULAS | 20/08/2021 | 16.627,2000 |
| 35.302.323/0001-14 - HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI | 24/08/2021 | 44.750,4300 |

LOTE 6

| Empresa | Data | Valor da Proposta (R\$) |
|---|------------|-------------------------|
| 16.801.162/0001-69 - LOT METAIS EIRELI | 24/08/2021 | 6.312,3800 |
| 41.515.456/0001-71 - SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI | 25/08/2021 | 7.980,0000 |
| 24.917.878/0001-54 - GESTPLAN ENGENHARIA HIDRAULICA E SANEAMENTO LTDA | 12/08/2021 | 9.440,0000 |
| 82.977.109/0001-48 - HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO | 26/08/2021 | 10.960,6800 |
| 21.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI | 20/08/2021 | 11.695,5000 |

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO
PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/16 Situação: ENCERRADA
Objeto: AQUIS.DE VALV.,TUBOS,TAMPÕES,CONEX. HID. EM PEAD E FO.FO. - IN29

| | | |
|---|------------|-------------|
| 07.322.751/0001-73 - INFRA-CAMP COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES E VÁLVULAS | 20/08/2021 | 12.475,2000 |
| 11.109.083/0001-78 - NELIA MARIA CYRINO LEAL ME | 26/08/2021 | 17.715,0000 |
| 35.302.323/0001-14 - HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI | 24/08/2021 | 18.284,5800 |

Propostas Empatadas

Não houve licitantes empatados.

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO
 PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/16 Situação: ENCERRADA
 Objeto: AQUIS.DE VALV.,TUBOS,TAMPÕES,CONEX. HID. EM PEAD E FO.FO. - IN29

Etapa de Lances

LOTE 1

Valor de referência: R\$

Valor obtido: R\$ 290.090,3300

| Empresa | Data | Valor do Lance (R\$) | | | | | | | | | | |
|---|-----------------|----------------------|---------------------|---------------------|------------------|--|----------|--------|----------|--------------|--|--|
| 04.147.577/0001-81 - CAST IRON COMERCIAL LTDA - EPP | 08/27/2021 | 290.090,3300 | | | | | | | | | | |
| <table border="0"> <tr> <td>Material</td> <td>Marca</td> <td>Qtd</td> <td>Vi. Unitario</td> <td>Sub Total</td> </tr> <tr> <td>3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400</td> <td>SP MINAS</td> <td>967,00</td> <td>299,9900</td> <td>290.090,3300</td> </tr> </table> | Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total | 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | SP MINAS | 967,00 | 299,9900 | 290.090,3300 | | |
| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total | | | | | | | | |
| 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | SP MINAS | 967,00 | 299,9900 | 290.090,3300 | | | | | | | | |
| 28.124.373/0001-93 - KHALEESI DIST DE MAT DE FERRO FUNDIDO EIRELI | 08/27/2021 | 290.100,0000 | | | | | | | | | | |
| <table border="0"> <tr> <td>Material</td> <td>Marca</td> <td>Qtd</td> <td>Vi. Unitario</td> <td>Sub Total</td> </tr> <tr> <td>3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400</td> <td>AFER</td> <td>967,00</td> <td>300,0000</td> <td>290.100,0000</td> </tr> </table> | Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total | 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | AFER | 967,00 | 300,0000 | 290.100,0000 | | |
| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total | | | | | | | | |
| 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | AFER | 967,00 | 300,0000 | 290.100,0000 | | | | | | | | |
| 28.124.373/0001-93 - KHALEESI DIST DE MAT DE FERRO FUNDIDO EIRELI | 08/27/2021 | 293.001,0000 | | | | | | | | | | |
| <table border="0"> <tr> <td>Material</td> <td>Marca</td> <td>Qtd</td> <td>Vi. Unitario</td> <td>Sub Total</td> </tr> <tr> <td>3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400</td> <td>AFER</td> <td>967,00</td> <td>303,0000</td> <td>293.001,0000</td> </tr> </table> | Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total | 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | AFER | 967,00 | 303,0000 | 293.001,0000 | | |
| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total | | | | | | | | |
| 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | AFER | 967,00 | 303,0000 | 293.001,0000 | | | | | | | | |
| 04.147.577/0001-81 - CAST IRON COMERCIAL LTDA - EPP | 08/27/2021 | 293.968,0000 | | | | | | | | | | |
| <table border="0"> <tr> <td>Material</td> <td>Marca</td> <td>Qtd</td> <td>Vi. Unitario</td> <td>Sub Total</td> </tr> <tr> <td>3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400</td> <td>SP MINAS</td> <td>967,00</td> <td>304,0000</td> <td>293.968,0000</td> </tr> </table> | Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total | 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | SP MINAS | 967,00 | 304,0000 | 293.968,0000 | | |
| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total | | | | | | | | |
| 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | SP MINAS | 967,00 | 304,0000 | 293.968,0000 | | | | | | | | |
| 28.124.373/0001-93 - KHALEESI DIST DE MAT DE FERRO FUNDIDO EIRELI | 08/27/2021 | 294.935,0000 | | | | | | | | | | |
| <table border="0"> <tr> <td>Material</td> <td>Marca</td> <td>Qtd</td> <td>Vi. Unitario</td> <td>Sub Total</td> </tr> <tr> <td>3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400</td> <td>AFER</td> <td>967,00</td> <td>305,0000</td> <td>294.935,0000</td> </tr> </table> | Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total | 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | AFER | 967,00 | 305,0000 | 294.935,0000 | | |
| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total | | | | | | | | |
| 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | AFER | 967,00 | 305,0000 | 294.935,0000 | | | | | | | | |
| 04.147.577/0001-81 - CAST IRON COMERCIAL LTDA - EPP | 08/27/2021 | 296.869,0000 | | | | | | | | | | |
| <table border="0"> <tr> <td>Material</td> <td>Marca</td> <td>Qtd</td> <td>Vi. Unitario</td> <td>Sub Total</td> </tr> <tr> <td>3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400</td> <td>SP MINAS</td> <td>967,00</td> <td>307,0000</td> <td>296.869,0000</td> </tr> </table> | Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total | 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | SP MINAS | 967,00 | 307,0000 | 296.869,0000 | | |
| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total | | | | | | | | |
| 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | SP MINAS | 967,00 | 307,0000 | 296.869,0000 | | | | | | | | |
| 28.124.373/0001-93 - KHALEESI DIST DE MAT DE FERRO FUNDIDO EIRELI | 08/27/2021 | 297.836,0000 | | | | | | | | | | |
| <table border="0"> <tr> <td>Material</td> <td>Marca</td> <td>Qtd</td> <td>Vi. Unitario</td> <td>Sub Total</td> </tr> <tr> <td>3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400</td> <td>AFER</td> <td>967,00</td> <td>308,0000</td> <td>297.836,0000</td> </tr> </table> | Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total | 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | AFER | 967,00 | 308,0000 | 297.836,0000 | | |
| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total | | | | | | | | |
| 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | AFER | 967,00 | 308,0000 | 297.836,0000 | | | | | | | | |
| 28.124.373/0001-93 - KHALEESI DIST DE MAT DE FERRO FUNDIDO EIRELI | 08/27/2021 | 298.803,0000 | | | | | | | | | | |

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO
 PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/16 Situação: ENCERRADA
 Objeto: AQUIS.DE VALV.,TUBOS,TAMPÕES,CONEX. HID. EM PEAD E FO.FO. - IN29

| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitário | Sub Total |
|---|----------|------------|--------------|--------------|
| 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | AFER | 967,00 | 309,0000 | 298.803,0000 |
| 28.124.373/0001-93 - KHALEESI DIST DE MAT DE FERRO FUNDIDO EIRELI | | 08/27/2021 | | 299.770,0000 |
| 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | AFER | 967,00 | 310,0000 | 299.770,0000 |
| 04.147.577/0001-81 - CAST IRON COMERCIAL LTDA - EPP | | 08/27/2021 | | 304.605,0000 |
| 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | SP MINAS | 967,00 | 315,0000 | 304.605,0000 |
| 28.124.373/0001-93 - KHALEESI DIST DE MAT DE FERRO FUNDIDO EIRELI | | 08/27/2021 | | 305.572,0000 |
| 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | AFER | 967,00 | 316,0000 | 305.572,0000 |
| 04.147.577/0001-81 - CAST IRON COMERCIAL LTDA - EPP | | 08/27/2021 | | 308.473,0000 |
| 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | SP MINAS | 967,00 | 319,0000 | 308.473,0000 |
| 28.124.373/0001-93 - KHALEESI DIST DE MAT DE FERRO FUNDIDO EIRELI | | 08/27/2021 | | 309.440,0000 |
| 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | AFER | 967,00 | 320,0000 | 309.440,0000 |
| 04.147.577/0001-81 - CAST IRON COMERCIAL LTDA - EPP | | 08/27/2021 | | 312.341,0000 |
| 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | SP MINAS | 967,00 | 323,0000 | 312.341,0000 |
| 28.124.373/0001-93 - KHALEESI DIST DE MAT DE FERRO FUNDIDO EIRELI | | 08/27/2021 | | 313.308,0000 |
| 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | AFER | 967,00 | 324,0000 | 313.308,0000 |
| 04.147.577/0001-81 - CAST IRON COMERCIAL LTDA - EPP | | 08/27/2021 | | 328.770,3300 |
| 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | SP MINAS | 967,00 | 339,9900 | 328.770,3300 |

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO
PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/16 Situação: ENCERRADA
Objeto: AQUIS.DE VALV.,TUBOS,TAMPÕES,CONEX. HID. EM PEAD E FO.FO. - IN29

| | | | | |
|---|--------------|--------------|---------------------|------------------|
| 28.124.373/0001-93 - KHALEESI DIST DE MAT DE FERRO FUNDIDO EIRELI | 08/27/2021 | 328.780,0000 | | |
| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total |
| 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | AFER | 967,00 | 340,0000 | 328.780,0000 |
| 04.147.577/0001-81 - CAST IRON COMERCIAL LTDA - EPP | 08/27/2021 | 338.440,3300 | | |
| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total |
| 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | SP MINAS | 967,00 | 349,9900 | 338.440,3300 |
| 28.124.373/0001-93 - KHALEESI DIST DE MAT DE FERRO FUNDIDO EIRELI | 08/27/2021 | 338.450,0000 | | |
| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total |
| 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | AFER | 967,00 | 350,0000 | 338.450,0000 |
| 04.147.577/0001-81 - CAST IRON COMERCIAL LTDA - EPP | 08/27/2021 | 339.417,0000 | | |
| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total |
| 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | SP MINAS | 967,00 | 351,0000 | 339.417,0000 |
| 28.124.373/0001-93 - KHALEESI DIST DE MAT DE FERRO FUNDIDO EIRELI | 08/27/2021 | 340.384,0000 | | |
| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total |
| 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | AFER | 967,00 | 352,0000 | 340.384,0000 |
| 06.113.099/0001-14 - FUNDIDOS DE FERRO BRASIL LTDA | 08/27/2021 | 356.823,0000 | | |
| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total |
| 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | ALEA | 967,00 | 369,0000 | 356.823,0000 |
| 28.124.373/0001-93 - KHALEESI DIST DE MAT DE FERRO FUNDIDO EIRELI | 08/27/2021 | 357.790,0000 | | |
| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total |
| 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | AFER | 967,00 | 370,0000 | 357.790,0000 |
| 28.124.373/0001-93 - KHALEESI DIST DE MAT DE FERRO FUNDIDO EIRELI | 08/27/2021 | 365.526,0000 | | |
| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total |
| 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | AFER | 967,00 | 378,0000 | 365.526,0000 |

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO
 PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/16 Situação: ENCERRADA
 Objeto: AQUIS.DE VALV.,TUBOS,TAMPÕES,CONEX. HID. EM PEAD E FO.FO. - IN29

| | | | |
|---|--------------|------------|---------------------|
| 28.124.373/0001-93 - KHALEESI DIST DE MAT DE FERRO FUNDIDO EIRELI | | 08/27/2021 | 367.460,0000 |
| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario |
| 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | AFER | 967,00 | 380,0000 |
| | | | Sub Total |
| | | | 367.460,0000 |
| 06.113.099/0001-14 - FUNDIDOS DE FERRO BRASIL LTDA | | 08/27/2021 | 376.163,0000 |
| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario |
| 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | ALEA | 967,00 | 389,0000 |
| | | | Sub Total |
| | | | 376.163,0000 |
| 28.124.373/0001-93 - KHALEESI DIST DE MAT DE FERRO FUNDIDO EIRELI | | 08/27/2021 | 377.130,0000 |
| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario |
| 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | AFER | 967,00 | 390,0000 |
| | | | Sub Total |
| | | | 377.130,0000 |
| 28.124.373/0001-93 - KHALEESI DIST DE MAT DE FERRO FUNDIDO EIRELI | | 08/27/2021 | 380.031,0000 |
| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario |
| 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | AFER | 967,00 | 393,0000 |
| | | | Sub Total |
| | | | 380.031,0000 |
| 06.113.099/0001-14 - FUNDIDOS DE FERRO BRASIL LTDA | | 08/27/2021 | 380.998,0000 |
| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario |
| 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | ALEA | 967,00 | 394,0000 |
| | | | Sub Total |
| | | | 380.998,0000 |
| 28.124.373/0001-93 - KHALEESI DIST DE MAT DE FERRO FUNDIDO EIRELI | | 08/27/2021 | 381.965,0000 |
| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario |
| 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | AFER | 967,00 | 395,0000 |
| | | | Sub Total |
| | | | 381.965,0000 |
| 28.124.373/0001-93 - KHALEESI DIST DE MAT DE FERRO FUNDIDO EIRELI | | 08/27/2021 | 383.899,0000 |
| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario |
| 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | AFER | 967,00 | 397,0000 |
| | | | Sub Total |
| | | | 383.899,0000 |
| 28.124.373/0001-93 - KHALEESI DIST DE MAT DE FERRO FUNDIDO EIRELI | | 08/27/2021 | 385.833,0000 |
| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario |
| 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | AFER | 967,00 | 399,0000 |
| | | | Sub Total |
| | | | 385.833,0000 |

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO
 PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/16 Situação: ENCERRADA
 Objeto: AQUIS.DE VALV.,TUBOS,TAMPÕES,CONEX. HID. EM PEAD E FO.FO. - IN29

| | | | |
|---|--------------|------------|---------------------|
| 28.124.373/0001-93 - KHALEESI DIST DE MAT DE FERRO FUNDIDO EIRELI | | 08/27/2021 | 386.800,0000 |
| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario |
| 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | AFER | 967,00 | 400,0000 |
| | | | Sub Total |
| | | | 386.800,0000 |
| 06.113.099/0001-14 - FUNDIDOS DE FERRO BRASIL LTDA | | 08/27/2021 | 404.206,0000 |
| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario |
| 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | ALEA | 967,00 | 418,0000 |
| | | | Sub Total |
| | | | 404.206,0000 |
| 28.124.373/0001-93 - KHALEESI DIST DE MAT DE FERRO FUNDIDO EIRELI | | 08/27/2021 | 405.173,0000 |
| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario |
| 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | AFER | 967,00 | 419,0000 |
| | | | Sub Total |
| | | | 405.173,0000 |
| 28.124.373/0001-93 - KHALEESI DIST DE MAT DE FERRO FUNDIDO EIRELI | | 08/27/2021 | 406.140,0000 |
| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario |
| 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | AFER | 967,00 | 420,0000 |
| | | | Sub Total |
| | | | 406.140,0000 |
| 06.113.099/0001-14 - FUNDIDOS DE FERRO BRASIL LTDA | | 08/27/2021 | 410.975,0000 |
| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario |
| 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | ALEA | 967,00 | 425,0000 |
| | | | Sub Total |
| | | | 410.975,0000 |
| 28.124.373/0001-93 - KHALEESI DIST DE MAT DE FERRO FUNDIDO EIRELI | | 08/27/2021 | 412.909,0000 |
| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario |
| 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | AFER | 967,00 | 427,0000 |
| | | | Sub Total |
| | | | 412.909,0000 |
| 28.124.373/0001-93 - KHALEESI DIST DE MAT DE FERRO FUNDIDO EIRELI | | 08/27/2021 | 414.843,0000 |
| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario |
| 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | AFER | 967,00 | 429,0000 |
| | | | Sub Total |
| | | | 414.843,0000 |
| 28.124.373/0001-93 - KHALEESI DIST DE MAT DE FERRO FUNDIDO EIRELI | | 08/27/2021 | 415.810,0000 |
| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario |
| 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | AFER | 967,00 | 430,0000 |
| | | | Sub Total |
| | | | 415.810,0000 |
| 06.113.099/0001-14 - FUNDIDOS DE FERRO BRASIL LTDA | | 08/27/2021 | 434.183,0000 |

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO
 PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/16 Situação: ENCERRADA
 Objeto: AQUIS.DE VALV.,TUBOS,TAMPÕES,CONEX. HID. EM PEAD E FO.FO. - IN29

| Material | Marca | Qtd | VI. Unitário | Sub Total |
|---|---------|------------|--------------|--------------|
| 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | ALEA | 967,00 | 449,0000 | 434.183,0000 |
| 28.124.373/0001-93 - KHALEESI DIST DE MAT DE FERRO FUNDIDO EIRELI | | 08/27/2021 | | 435.150,0000 |
| 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | AFER | 967,00 | 450,0000 | 435.150,0000 |
| 41.515.456/0001-71 - SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI | | 08/27/2021 | | 464.160,0000 |
| 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | VALIFER | 967,00 | 480,0000 | 464.160,0000 |
| 06.113.099/0001-14 - FUNDIDOS DE FERRO BRASIL LTDA | | 08/27/2021 | | 482.533,0000 |
| 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | ALEA | 967,00 | 499,0000 | 482.533,0000 |
| 28.124.373/0001-93 - KHALEESI DIST DE MAT DE FERRO FUNDIDO EIRELI | | 08/27/2021 | | 483.500,0000 |
| 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | AFER | 967,00 | 500,0000 | 483.500,0000 |
| 33.639.315/0001-32 - NE COM DE TAMPAS EIRELI | | 08/27/2021 | | 557.959,0000 |
| 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | VOIGT | 967,00 | 577,0000 | 557.959,0000 |
| 06.113.099/0001-14 - FUNDIDOS DE FERRO BRASIL LTDA | | 08/27/2021 | | 558.926,0000 |
| 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | ALEA | 967,00 | 578,0000 | 558.926,0000 |
| 33.639.315/0001-32 - NE COM DE TAMPAS EIRELI | | 08/27/2021 | | 559.893,0000 |
| 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | VOIGT | 967,00 | 579,0000 | 559.893,0000 |
| 41.515.456/0001-71 - SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI | | 08/25/2021 | | 560.860,0000 |
| 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | VALIFER | 967,00 | 580,0000 | 560.860,0000 |

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO
 PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/16 Situação: ENCERRADA
 Objeto: AQUIS.DE VALV.,TUBOS,TAMPÕES,CONEX. HID. EM PEAD E FO.FO. - IN29

| | | | | |
|---|--------------|------------|---------------------|------------------|
| 04.147.577/0001-81 - CAST IRON COMERCIAL LTDA - EPP | | 08/11/2021 | 594.705,0000 | |
| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total |
| 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | SP MINAS | 967,00 | 615,0000 | 594.705,0000 |
| 28.124.373/0001-93 - KHALEESI DIST DE MAT DE FERRO FUNDIDO EIRELI | | 08/27/2021 | 628.550,0000 | |
| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total |
| 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | AFER | 967,00 | 650,0000 | 628.550,0000 |
| 33.639.315/0001-32 - NE COM DE TAMPAS EIRELI | | 08/26/2021 | 647.890,0000 | |
| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total |
| 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | VOIGT | 967,00 | 670,0000 | 647.890,0000 |
| 28.124.373/0001-93 - KHALEESI DIST DE MAT DE FERRO FUNDIDO EIRELI | | 08/25/2021 | 657.560,0000 | |
| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total |
| 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | AFER | 967,00 | 680,0000 | 657.560,0000 |
| 06.113.099/0001-14 - FUNDIDOS DE FERRO BRASIL LTDA | | 08/12/2021 | 676.900,0000 | |
| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total |
| 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | ALEA | 967,00 | 700,0000 | 676.900,0000 |
| 21.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI | | 08/20/2021 | 952.978,5000 | |
| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total |
| 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | MONTALBAN | 967,00 | 985,5000 | 952.978,5000 |
| 07.322.751/0001-73 - INFRA-CAMP COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES E VÁLVULAS | | 08/20/2021 | 1.016.317,0000 | |
| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total |
| 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | MONTALBAN | 967,00 | 1.051,0000 | 1.016.317,0000 |
| 82.977.109/0001-48 - HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO | | 08/26/2021 | 1.704.559,9100 | |
| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total |
| 3 TAMPAO CIRCULAR FO.FO. DN600 CLASSE D400 | VOIGT | 967,00 | 1.762,7300 | 1.704.559,9100 |

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO
 PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/16 Situação: ENCERRADA
 Objeto: AQUIS.DE VALV.,TUBOS,TAMPÕES,CONEX. HID. EM PEAD E FO.FO. - IN29

LOTE 2

Valor de referência: R\$

Valor obtido: R\$ 2.296.134,0000

| Empresa | Data | Valor do Lance (R\$) | | |
|---|--------------|----------------------|---------------------|------------------|
| 14.482.258/0001-86 - POLITEJO BRASIL INDUSTRIA DE PLASTICOS LTDA | 08/27/2021 | 2.296.134,0000 | | |
| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total |
| 13 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 200 MM X 6 M PB | POLITEJO | 4.521,00 | 254,0000 | 1.148.334,0000 |
| 14 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 250 MM X 6 M PB | POLITEJO | 315,00 | 380,0000 | 119.700,0000 |
| 15 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN300 MM X 6 M PB | POLITEJO | 1.822,00 | 550,0000 | 1.002.100,0000 |
| 16 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 400 MM X 6 M PB | POLITEJO | 26,00 | 1.000,0000 | 26.000,0000 |
| 14.482.258/0001-86 - POLITEJO BRASIL INDUSTRIA DE PLASTICOS LTDA | 08/27/2021 | 2.423.260,0000 | | |
| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total |
| 13 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 200 MM X 6 M PB | POLITEJO | 4.521,00 | 260,0000 | 1.175.460,0000 |
| 14 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 250 MM X 6 M PB | POLITEJO | 315,00 | 400,0000 | 126.000,0000 |
| 15 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN300 MM X 6 M PB | POLITEJO | 1.822,00 | 600,0000 | 1.093.200,0000 |
| 16 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 400 MM X 6 M PB | POLITEJO | 26,00 | 1.100,0000 | 28.600,0000 |
| 08.862.530/0011-22 - TIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA CONSTRUCAO LTDA | 08/27/2021 | 2.619.565,5500 | | |
| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total |
| 13 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 200 MM X 6 M PB | TIGRE | 4.521,00 | 280,0000 | 1.265.880,0000 |
| 14 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 250 MM X 6 M PB | TIGRE | 315,00 | 447,7700 | 141.047,5500 |
| 15 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN300 MM X 6 M PB | TIGRE | 1.822,00 | 649,0000 | 1.182.478,0000 |
| 16 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 400 MM X 6 M PB | TIGRE | 26,00 | 1.160,0000 | 30.160,0000 |
| 14.482.258/0001-86 - POLITEJO BRASIL INDUSTRIA DE PLASTICOS LTDA | 08/27/2021 | 2.627.550,0000 | | |
| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total |
| 13 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 200 MM X 6 M PB | POLITEJO | 4.521,00 | 300,0000 | 1.356.300,0000 |
| 14 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 250 MM X 6 M PB | POLITEJO | 315,00 | 410,0000 | 129.150,0000 |
| 15 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN300 MM X 6 M PB | POLITEJO | 1.822,00 | 610,0000 | 1.111.420,0000 |
| 16 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 400 MM X 6 M PB | POLITEJO | 26,00 | 1.180,0000 | 30.680,0000 |

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/16

Situação: ENCERRADA

Objeto: AQUIS.DE VALV.,TUBOS,TAMPÕES,CONEX. HID. EM PEAD E FO.FO. - IN29

41.515.456/0001-71 - SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES 08/27/2021 2.755.858,0000
EIRELI

| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total |
|---|----------|----------|--------------|----------------|
| 13 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 200 MM X 6 M PB | POLITEJO | 4.521,00 | 318,0000 | 1.437.678,0000 |
| 14 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 250 MM X 6 M PB | POLITEJO | 315,00 | 440,0000 | 138.600,0000 |
| 15 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN300 MM X 6 M PB | POLITEJO | 1.822,00 | 630,0000 | 1.147.860,0000 |
| 16 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 400 MM X 6 M PB | POLITEJO | 26,00 | 1.220,0000 | 31.720,0000 |

08.862.530/0011-22 - TIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA CONSTRUCAO LTDA 08/27/2021 2.757.184,9000

| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total |
|---|-------|----------|--------------|----------------|
| 13 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 200 MM X 6 M PB | TIGRE | 4.521,00 | 309,9000 | 1.401.057,9000 |
| 14 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 250 MM X 6 M PB | TIGRE | 315,00 | 449,0000 | 141.435,0000 |
| 15 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN300 MM X 6 M PB | TIGRE | 1.822,00 | 649,0000 | 1.182.478,0000 |
| 16 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 400 MM X 6 M PB | TIGRE | 26,00 | 1.239,0000 | 32.214,0000 |

14.482.258/0001-86 - POLITEJO BRASIL INDUSTRIA DE PLASTICOS LTDA 08/27/2021 2.759.800,0000

| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total |
|---|----------|----------|--------------|----------------|
| 13 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 200 MM X 6 M PB | POLITEJO | 4.521,00 | 310,0000 | 1.401.510,0000 |
| 14 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 250 MM X 6 M PB | POLITEJO | 315,00 | 450,0000 | 141.750,0000 |
| 15 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN300 MM X 6 M PB | POLITEJO | 1.822,00 | 650,0000 | 1.184.300,0000 |
| 16 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 400 MM X 6 M PB | POLITEJO | 26,00 | 1.240,0000 | 32.240,0000 |

41.515.456/0001-71 - SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES 08/27/2021 2.784.955,0000
EIRELI

| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total |
|---|----------|----------|--------------|----------------|
| 13 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 200 MM X 6 M PB | POLITEJO | 4.521,00 | 320,0000 | 1.446.720,0000 |
| 14 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 250 MM X 6 M PB | POLITEJO | 315,00 | 445,0000 | 140.175,0000 |
| 15 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN300 MM X 6 M PB | POLITEJO | 1.822,00 | 640,0000 | 1.166.080,0000 |
| 16 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 400 MM X 6 M PB | POLITEJO | 26,00 | 1.230,0000 | 31.980,0000 |

41.515.456/0001-71 - SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES 08/27/2021 2.795.572,0000
EIRELI

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO
PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/16 Situação: ENCERRADA
Objeto: AQUIS.DE VALV.,TUBOS,TAMPÕES,CONEX. HID. EM PEAD E FO.FO. - IN29

| Material | Marca | Qtd | VI. Unitario | Sub Total |
|---|----------|------------|--------------|----------------|
| 13 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 200 MM X 6 M PB | POLITEJO | 4.521,00 | 322,0000 | 1.455.762,0000 |
| 14 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 250 MM X 6 M PB | POLITEJO | 315,00 | 450,0000 | 141.750,0000 |
| 15 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN300 MM X 6 M PB | POLITEJO | 1.822,00 | 640,0000 | 1.166.080,0000 |
| 16 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 400 MM X 6 M PB | POLITEJO | 26,00 | 1.230,0000 | 31.980,0000 |
| 08.862.530/0011-22 - TIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA CONSTRUCAO LTDA | | 08/27/2021 | | 2.849.395,8000 |
| Material | Marca | Qtd | VI. Unitario | Sub Total |
| 13 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 200 MM X 6 M PB | TIGRE | 4.521,00 | 322,8000 | 1.459.378,8000 |
| 14 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 250 MM X 6 M PB | TIGRE | 315,00 | 469,0000 | 147.735,0000 |
| 15 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN300 MM X 6 M PB | TIGRE | 1.822,00 | 664,0000 | 1.209.808,0000 |
| 16 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 400 MM X 6 M PB | TIGRE | 26,00 | 1.249,0000 | 32.474,0000 |
| 41.515.456/0001-71 - SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI | | 08/27/2021 | | 2.852.010,9000 |
| Material | Marca | Qtd | VI. Unitario | Sub Total |
| 13 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 200 MM X 6 M PB | POLITEJO | 4.521,00 | 322,9000 | 1.459.830,9000 |
| 14 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 250 MM X 6 M PB | POLITEJO | 315,00 | 470,0000 | 148.050,0000 |
| 15 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN300 MM X 6 M PB | POLITEJO | 1.822,00 | 665,0000 | 1.211.630,0000 |
| 16 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 400 MM X 6 M PB | POLITEJO | 26,00 | 1.250,0000 | 32.500,0000 |
| 14.482.258/0001-86 - POLITEJO BRASIL INDUSTRIA DE PLASTICOS LTDA | | 08/27/2021 | | 2.853.190,0000 |
| Material | Marca | Qtd | VI. Unitario | Sub Total |
| 13 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 200 MM X 6 M PB | POLITEJO | 4.521,00 | 320,0000 | 1.446.720,0000 |
| 14 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 250 MM X 6 M PB | POLITEJO | 315,00 | 480,0000 | 151.200,0000 |
| 15 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN300 MM X 6 M PB | POLITEJO | 1.822,00 | 671,0000 | 1.222.562,0000 |
| 16 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 400 MM X 6 M PB | POLITEJO | 26,00 | 1.258,0000 | 32.708,0000 |
| 41.515.456/0001-71 - SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI | | 08/27/2021 | | 2.869.257,0000 |
| Material | Marca | Qtd | VI. Unitario | Sub Total |

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/16

Situação: ENCERRADA

Objeto: AQUIS.DE VALV.,TUBOS,TAMPÕES,CONEX. HID. EM PEAD E FO.FO. - IN29

| | | | | | |
|----|--|----------|----------|------------|----------------|
| 13 | TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 200 MM X 6 M PB | POLITEJO | 4.521,00 | 323,0000 | 1.460.283,0000 |
| 14 | TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 250 MM X 6 M PB | POLITEJO | 315,00 | 482,0000 | 151.830,0000 |
| 15 | TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN300 MM X 6 M PB | POLITEJO | 1.822,00 | 672,0000 | 1.224.384,0000 |
| 16 | TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 400 MM X 6 M PB | POLITEJO | 26,00 | 1.260,0000 | 32.760,0000 |

14.482.258/0001-86 - POLITEJO BRASIL INDUSTRIA DE PLASTICOS LTDA 08/25/2021 2.879.094,3000

| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total |
|---|----------|----------|--------------|----------------|
| 13 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 200 MM X 6 M PB | POLITEJO | 4.521,00 | 324,3600 | 1.466.431,5600 |
| 14 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 250 MM X 6 M PB | POLITEJO | 315,00 | 483,1800 | 152.201,7000 |
| 15 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN300 MM X 6 M PB | POLITEJO | 1.822,00 | 673,8000 | 1.227.663,6000 |
| 16 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 400 MM X 6 M PB | POLITEJO | 26,00 | 1.261,4400 | 32.797,4400 |

41.515.456/0001-71 - SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES 08/25/2021 3.331.415,0000
EIRELI

| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total |
|---|----------|----------|--------------|----------------|
| 13 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 200 MM X 6 M PB | POLITEJO | 4.521,00 | 395,0000 | 1.785.795,0000 |
| 14 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 250 MM X 6 M PB | POLITEJO | 315,00 | 520,0000 | 163.800,0000 |
| 15 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN300 MM X 6 M PB | POLITEJO | 1.822,00 | 740,0000 | 1.348.280,0000 |
| 16 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 400 MM X 6 M PB | POLITEJO | 26,00 | 1.290,0000 | 33.540,0000 |

35.302.323/0001-14 - HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI 08/27/2021 3.683.802,6800

| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total |
|---|--------------|----------|--------------|----------------|
| 13 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 200 MM X 6 M PB | CORR PLASTIK | 4.521,00 | 408,6000 | 1.847.280,6000 |
| 14 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 250 MM X 6 M PB | CORR PLASTIK | 315,00 | 635,9400 | 200.321,1000 |
| 15 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN300 MM X 6 M PB | CORR PLASTIK | 1.822,00 | 878,1100 | 1.599.916,4200 |
| 16 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 400 MM X 6 M PB | CORR PLASTIK | 26,00 | 1.395,5600 | 36.284,5600 |

63.017.784/0001-80 - JE MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTR 08/26/2021 3.684.301,4000
EIRELI EPP

| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total |
|---|--------------|----------|--------------|----------------|
| 13 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 200 MM X 6 M PB | CORR PLASTIK | 4.521,00 | 410,4000 | 1.855.418,4000 |
| 14 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 250 MM X 6 M PB | CORR PLASTIK | 315,00 | 634,6000 | 199.899,0000 |

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/16

Situação: ENCERRADA

Objeto: AQUIS.DE VALV.,TUBOS,TAMPÕES,CONEX. HID. EM PEAD E FO.FO. - IN29

| | | | | | |
|----|--|--------------|----------|------------|----------------|
| 15 | TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN300 MM X 6 M PB | CORR PLASTIK | 1.822,00 | 874,0000 | 1.592.428,0000 |
| 16 | TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 400 MM X 6 M PB | CORR PLASTIK | 26,00 | 1.406,0000 | 36.556,0000 |

08.862.530/0011-22 - TIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA CONSTRUCAO LTDA 08/27/2021 3.843.330,0000

| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total |
|---|-------|----------|--------------|----------------|
| 13 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 200 MM X 6 M PB | TIGRE | 4.521,00 | 430,0000 | 1.944.030,0000 |
| 14 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 250 MM X 6 M PB | TIGRE | 315,00 | 700,0000 | 220.500,0000 |
| 15 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN300 MM X 6 M PB | TIGRE | 1.822,00 | 900,0000 | 1.639.800,0000 |
| 16 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 400 MM X 6 M PB | TIGRE | 26,00 | 1.500,0000 | 39.000,0000 |

08.862.530/0011-22 - TIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA CONSTRUCAO LTDA 08/26/2021 4.183.891,0400

| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total |
|---|-------|----------|--------------|----------------|
| 13 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 200 MM X 6 M PB | TIGRE | 4.521,00 | 436,5400 | 1.973.597,3400 |
| 14 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 250 MM X 6 M PB | TIGRE | 315,00 | 736,0000 | 231.840,0000 |
| 15 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN300 MM X 6 M PB | TIGRE | 1.822,00 | 1.061,3600 | 1.933.797,9200 |
| 16 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 400 MM X 6 M PB | TIGRE | 26,00 | 1.717,5300 | 44.655,7800 |

21.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI 08/20/2021 5.684.996,3400

| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total |
|---|--------|----------|--------------|----------------|
| 13 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 200 MM X 6 M PB | AMANCO | 4.521,00 | 585,4800 | 2.646.955,0800 |
| 14 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 250 MM X 6 M PB | AMANCO | 315,00 | 965,0400 | 303.987,6000 |
| 15 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN300 MM X 6 M PB | AMANCO | 1.822,00 | 1.463,5400 | 2.666.569,8800 |
| 16 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 400 MM X 6 M PB | AMANCO | 26,00 | 2.595,5300 | 67.483,7800 |

07.322.751/0001-73 - INFRA-CAMP COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES E VÁLVULAS 08/20/2021 6.063.971,1700

| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total |
|---|--------|----------|--------------|----------------|
| 13 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 200 MM X 6 M PB | AMANCO | 4.521,00 | 624,5100 | 2.823.409,7100 |
| 14 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 250 MM X 6 M PB | AMANCO | 315,00 | 1.029,3800 | 324.254,7000 |
| 15 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN300 MM X 6 M PB | AMANCO | 1.822,00 | 1.561,1000 | 2.844.324,2000 |

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/16

Situação: ENCERRADA

Objeto: AQUIS.DE VALV.,TUBOS,TAMPÕES,CONEX. HID. EM PEAD E FO.FO. - IN29

| | | | | |
|---|--------|-------|------------|-------------|
| 16 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 400 MM X 6 M PB | AMANCO | 26,00 | 2.768,5600 | 71.982,5600 |
|---|--------|-------|------------|-------------|

| | | |
|--|------------|----------------|
| 35.302.323/0001-14 - HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI | 08/24/2021 | 9.209.442,9300 |
|--|------------|----------------|

| Material | Marca | Qtd | VI. Unitario | Sub Total |
|---|--------------|----------|--------------|----------------|
| 13 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 200 MM X 6 M PB | CORR PLASTIK | 4.521,00 | 1.021,5000 | 4.618.201,5000 |
| 14 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 250 MM X 6 M PB | CORR PLASTIK | 315,00 | 1.589,8500 | 500.802,7500 |
| 15 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN300 MM X 6 M PB | CORR PLASTIK | 1.822,00 | 2.195,2400 | 3.999.727,2800 |
| 16 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 400 MM X 6 M PB | CORR PLASTIK | 26,00 | 3.488,9000 | 90.711,4000 |

| | | |
|--|------------|-----------------|
| 82.977.109/0001-48 - HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO | 08/26/2021 | 11.038.106,0200 |
|--|------------|-----------------|

| Material | Marca | Qtd | VI. Unitario | Sub Total |
|---|--------|----------|--------------|----------------|
| 13 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 200 MM X 6 M PB | AMANCO | 4.521,00 | 1.196,1000 | 5.407.568,1000 |
| 14 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 250 MM X 6 M PB | AMANCO | 315,00 | 1.918,2600 | 604.251,9000 |
| 15 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN300 MM X 6 M PB | AMANCO | 1.822,00 | 2.690,5200 | 4.902.127,4400 |
| 16 TUBO COLETOR OCRE CORRUGADO SN8 DN/DE 400 MM X 6 M PB | AMANCO | 26,00 | 4.775,3300 | 124.158,5800 |

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO
 PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/16 Situação: ENCERRADA
 Objeto: AQUIS.DE VALV.,TUBOS,TAMPÕES,CONEX. HID. EM PEAD E FO.FO. - IN29

LOTE 3

Valor de referência: R\$

Valor obtido: R\$ 2.060,0000

| Empresa | Data | Valor do Lance (R\$) | | |
|--|--------------|----------------------|---------------------|------------------|
| 41.515.456/0001-71 - SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI | 08/27/2021 | 2.060,0000 | | |
| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total |
| 1 VALVULA GAVETA FOFO FLFL DN50 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE | PAM | 3,00 | 440,0000 | 1.320,0000 |
| 2 VALVULA GAVETA FOFO FLFL DN100 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE | PAM | 1,00 | 740,0000 | 740,0000 |
| 16.801.162/0001-69 - LOT METAIS EIRELI | 08/27/2021 | 2.070,0000 | | |
| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total |
| 1 VALVULA GAVETA FOFO FLFL DN50 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE | LOT | 3,00 | 442,0000 | 1.326,0000 |
| 2 VALVULA GAVETA FOFO FLFL DN100 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE | LOT | 1,00 | 744,0000 | 744,0000 |
| 41.515.456/0001-71 - SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI | 08/27/2021 | 2.115,0000 | | |
| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total |
| 1 VALVULA GAVETA FOFO FLFL DN50 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE | PAM | 3,00 | 450,0000 | 1.350,0000 |
| 2 VALVULA GAVETA FOFO FLFL DN100 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE | PAM | 1,00 | 765,0000 | 765,0000 |
| 16.801.162/0001-69 - LOT METAIS EIRELI | 08/27/2021 | 2.126,0000 | | |
| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total |
| 1 VALVULA GAVETA FOFO FLFL DN50 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE | LOT | 3,00 | 452,0000 | 1.356,0000 |
| 2 VALVULA GAVETA FOFO FLFL DN100 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE | LOT | 1,00 | 770,0000 | 770,0000 |
| 41.515.456/0001-71 - SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI | 08/27/2021 | 2.139,0000 | | |
| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total |
| 1 VALVULA GAVETA FOFO FLFL DN50 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE | PAM | 3,00 | 457,0000 | 1.371,0000 |
| 2 VALVULA GAVETA FOFO FLFL DN100 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE | PAM | 1,00 | 768,0000 | 768,0000 |
| 16.801.162/0001-69 - LOT METAIS EIRELI | 08/27/2021 | 2.145,0000 | | |
| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total |
| 1 VALVULA GAVETA FOFO FLFL DN50 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE | LOT | 3,00 | 458,0000 | 1.374,0000 |

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/16

Situação: ENCERRADA

Objeto: AQUIS.DE VALV.,TUBOS,TAMPÕES,CONEX. HID. EM PEAD E FO.FO. - IN29

| | | | | |
|--|--------------|------------|---------------------|------------------|
| 2 VALVULA GAVETA FOFO FLFL DN100 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE | LOT | 1,00 | 771,0000 | 771,0000 |
| 63.017.784/0001-80 - JE MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTR EIRELI EPP | | | 08/27/2021 | 2.300,0000 |
| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total |
| 1 VALVULA GAVETA FOFO FLFL DN50 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE | IV | 3,00 | 450,0000 | 1.350,0000 |
| 2 VALVULA GAVETA FOFO FLFL DN100 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE | IV | 1,00 | 950,0000 | 950,0000 |
| 41.515.456/0001-71 - SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI | | | 08/27/2021 | 2.560,0000 |
| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total |
| 1 VALVULA GAVETA FOFO FLFL DN50 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE | PAM | 3,00 | 585,0000 | 1.755,0000 |
| 2 VALVULA GAVETA FOFO FLFL DN100 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE | PAM | 1,00 | 805,0000 | 805,0000 |
| 35.302.323/0001-14 - HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI | | | 08/27/2021 | 2.575,0400 |
| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total |
| 1 VALVULA GAVETA FOFO FLFL DN50 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE | FCT | 3,00 | 590,0100 | 1.770,0300 |
| 2 VALVULA GAVETA FOFO FLFL DN100 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE | FCT | 1,00 | 805,0100 | 805,0100 |
| 41.515.456/0001-71 - SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI | | | 08/25/2021 | 2.580,0000 |
| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total |
| 1 VALVULA GAVETA FOFO FLFL DN50 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE | PAM | 3,00 | 590,0000 | 1.770,0000 |
| 2 VALVULA GAVETA FOFO FLFL DN100 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE | PAM | 1,00 | 810,0000 | 810,0000 |
| 24.917.878/0001-54 - GESTPLAN ENGENHARIA HIDRAULICA E SANEAMENTO LTDA | | | 08/27/2021 | 2.820,0000 |
| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total |
| 1 VALVULA GAVETA FOFO FLFL DN50 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE | IVAL | 3,00 | 610,0000 | 1.830,0000 |
| 2 VALVULA GAVETA FOFO FLFL DN100 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE | IVAL | 1,00 | 990,0000 | 990,0000 |
| 16.801.162/0001-69 - LOT METAIS EIRELI | | | 08/24/2021 | 3.030,1500 |
| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total |
| 1 VALVULA GAVETA FOFO FLFL DN50 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE | LOT | 3,00 | 667,2700 | 2.001,8100 |
| 2 VALVULA GAVETA FOFO FLFL DN100 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE | LOT | 1,00 | 1.028,3400 | 1.028,3400 |

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO
 PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/16 Situação: ENCERRADA
 Objeto: AQUIS.DE VALV.,TUBOS,TAMPÕES,CONEX. HID. EM PEAD E FO.FO. - IN29

63.017.784/0001-80 - JE MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTR 08/26/2021 3.060,9000
 EIRELI EPP

| Material | Marca | Qtd | VI. Unitario | Sub Total |
|---|-------|------|--------------|------------|
| 1 VALVULA GAVETA FOFO FLFL DN50 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE | IV | 3,00 | 659,3000 | 1.977,9000 |
| 2 VALVULA GAVETA FOFO FLFL DN100 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE | IV | 1,00 | 1.083,0000 | 1.083,0000 |

21.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES 08/20/2021 3.395,0000
 EIRELI

| Material | Marca | Qtd | VI. Unitario | Sub Total |
|---|--------|------|--------------|------------|
| 1 VALVULA GAVETA FOFO FLFL DN50 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE | SG PAM | 3,00 | 717,0000 | 2.151,0000 |
| 2 VALVULA GAVETA FOFO FLFL DN100 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE | SG PAM | 1,00 | 1.244,0000 | 1.244,0000 |

07.322.751/0001-73 - INFRA-CAMP COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES 08/20/2021 3.600,0000
 E VÁLVULAS

| Material | Marca | Qtd | VI. Unitario | Sub Total |
|---|--------|------|--------------|------------|
| 1 VALVULA GAVETA FOFO FLFL DN50 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE | SG PAM | 3,00 | 764,8000 | 2.294,4000 |
| 2 VALVULA GAVETA FOFO FLFL DN100 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE | SG PAM | 1,00 | 1.305,6000 | 1.305,6000 |

35.302.323/0001-14 - HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI 08/27/2021 5.738,0000

| Material | Marca | Qtd | VI. Unitario | Sub Total |
|---|-------|------|--------------|------------|
| 1 VALVULA GAVETA FOFO FLFL DN50 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE | FCT | 3,00 | 1.249,0000 | 3.747,0000 |
| 2 VALVULA GAVETA FOFO FLFL DN100 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE | FCT | 1,00 | 1.991,0000 | 1.991,0000 |

24.917.878/0001-54 - GESTPLAN ENGENHARIA HIDRAULICA E 08/12/2021 5.740,0000
 SANEAMENTO LTDA

| Material | Marca | Qtd | VI. Unitario | Sub Total |
|---|-------|------|--------------|------------|
| 1 VALVULA GAVETA FOFO FLFL DN50 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE | IVAL | 3,00 | 1.250,0000 | 3.750,0000 |
| 2 VALVULA GAVETA FOFO FLFL DN100 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE | IVAL | 1,00 | 1.990,0000 | 1.990,0000 |

35.302.323/0001-14 - HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI 08/24/2021 5.828,8800

| Material | Marca | Qtd | VI. Unitario | Sub Total |
|---|-------|------|--------------|------------|
| 1 VALVULA GAVETA FOFO FLFL DN50 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE | FCT | 3,00 | 1.236,8800 | 3.710,6400 |
| 2 VALVULA GAVETA FOFO FLFL DN100 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE | FCT | 1,00 | 2.118,2400 | 2.118,2400 |

82.977.109/0001-48 - HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO 08/26/2021 6.936,2900

| Material | Marca | Qtd | VI. Unitario | Sub Total |
|----------|-------|-----|--------------|-----------|
|----------|-------|-----|--------------|-----------|

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/16

Situação: ENCERRADA

Objeto: AQUIS.DE VALV.,TUBOS,TAMPÕES,CONEX. HID. EM PEAD E FO.FO. - IN29

| | | | | |
|---|-----|------|------------|------------|
| 1 VALVULA GAVETA FOFO FLFL DN50 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE | LOT | 3,00 | 1.480,5400 | 4.441,6200 |
| 2 VALVULA GAVETA FOFO FLFL DN100 CUNHA EMBORRACHADA CABECOTE | LOT | 1,00 | 2.494,6700 | 2.494,6700 |

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO
 PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/16 Situação: ENCERRADA
 Objeto: AQUIS.DE VALV.,TUBOS,TAMPÕES,CONEX. HID. EM PEAD E FO.FO. - IN29

LOTE 4

Valor de referência: R\$

Valor obtido: R\$ 8.694,5700

| Empresa | Data | Valor do Lance (R\$) |
|---|--------------|----------------------|
| 21.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI | 08/27/2021 | 8.694,5700 |
| Material | Marca | Qtd |
| 4 LUVA PEAD DE160 MM INJETADA PARA ELETROFUSAO | GF | 8,00 |
| 5 COLARINHO PEAD DE160 MM PN10 PE 100 SDR 17 PARA ELETROFUSAO | GF | 9,00 |
| 6 CURVA 90° ELETROFUSAO PEAD DE160MM INJETADA PN10 PE100 SDR17 | GF | 2,00 |
| 7 CURVA 45° ELETROFUSAO PEAD DE160MM INJETADA PN10 PE100 SDR17 | GF | 2,00 |
| 8 FLANGE SOLTO EM AÇO DE160 | CONEFLAN | 9,00 |
| 63.017.784/0001-80 - JE MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTR EIRELI EPP | 08/27/2021 | 8.894,0000 |
| Material | Marca | Qtd |
| 4 LUVA PEAD DE160 MM INJETADA PARA ELETROFUSAO | AGRU | 8,00 |
| 5 COLARINHO PEAD DE160 MM PN10 PE 100 SDR 17 PARA ELETROFUSAO | AGRU | 9,00 |
| 6 CURVA 90° ELETROFUSAO PEAD DE160MM INJETADA PN10 PE100 SDR17 | AGRU | 2,00 |
| 7 CURVA 45° ELETROFUSAO PEAD DE160MM INJETADA PN10 PE100 SDR17 | AGRU | 2,00 |
| 8 FLANGE SOLTO EM AÇO DE160 | NKF | 9,00 |
| 35.302.323/0001-14 - HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI | 08/27/2021 | 9.100,0000 |
| Material | Marca | Qtd |
| 4 LUVA PEAD DE160 MM INJETADA PARA ELETROFUSAO | AGRU | 8,00 |
| 5 COLARINHO PEAD DE160 MM PN10 PE 100 SDR 17 PARA ELETROFUSAO | AGRU | 9,00 |
| 6 CURVA 90° ELETROFUSAO PEAD DE160MM INJETADA PN10 PE100 SDR17 | AGRU | 2,00 |
| 7 CURVA 45° ELETROFUSAO PEAD DE160MM INJETADA PN10 PE100 SDR17 | AGRU | 2,00 |
| 8 FLANGE SOLTO EM AÇO DE160 | CONEFLAN | 9,00 |
| 63.017.784/0001-80 - JE MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTR EIRELI EPP | 08/27/2021 | 9.261,0000 |
| Material | Marca | Qtd |
| 4 LUVA PEAD DE160 MM INJETADA PARA ELETROFUSAO | AGRU | 8,00 |

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/16

Situação: ENCERRADA

Objeto: AQUIS.DE VALV.,TUBOS,TAMPÕES,CONEX. HID. EM PEAD E FO.FO. - IN29

| | | | | | |
|---|--|------------|---------------------|------------------|------------|
| 5 | COLARINHO PEAD DE160 MM PN10 PE 100 SDR 17 PARA ELETROFUSAO | AGRU | 9,00 | 185,0000 | 1.665,0000 |
| 6 | CURVA 90° ELETROFUSAO PEAD DE160MM INJETADA PN10 PE100 SDR17 | AGRU | 2,00 | 845,0000 | 1.690,0000 |
| 7 | CURVA 45° ELETROFUSAO PEAD DE160MM INJETADA PN10 PE100 SDR17 | AGRU | 2,00 | 845,0000 | 1.690,0000 |
| 8 | FLANGE SOLTO EM AÇO DE160 | NKF | 9,00 | 304,0000 | 2.736,0000 |
| 35.302.323/0001-14 - HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI | | | 08/27/2021 | 9.968,0000 | |
| Material | Marca | Qtd | Vl. Unitario | Sub Total | |
| 4 | LUVA PEAD DE160 MM INJETADA PARA ELETROFUSAO | AGRU | 8,00 | 189,0000 | 1.512,0000 |
| 5 | COLARINHO PEAD DE160 MM PN10 PE 100 SDR 17 PARA ELETROFUSAO | AGRU | 9,00 | 165,0000 | 1.485,0000 |
| 6 | CURVA 90° ELETROFUSAO PEAD DE160MM INJETADA PN10 PE100 SDR17 | AGRU | 2,00 | 845,0000 | 1.690,0000 |
| 7 | CURVA 45° ELETROFUSAO PEAD DE160MM INJETADA PN10 PE100 SDR17 | AGRU | 2,00 | 845,0000 | 1.690,0000 |
| 8 | FLANGE SOLTO EM AÇO DE160 | CONEFLAN | 9,00 | 399,0000 | 3.591,0000 |
| 21.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI | | | 08/27/2021 | 10.004,7400 | |
| Material | Marca | Qtd | Vl. Unitario | Sub Total | |
| 4 | LUVA PEAD DE160 MM INJETADA PARA ELETROFUSAO | GF | 8,00 | 189,0700 | 1.512,5600 |
| 5 | COLARINHO PEAD DE160 MM PN10 PE 100 SDR 17 PARA ELETROFUSAO | GF | 9,00 | 165,5500 | 1.489,9500 |
| 6 | CURVA 90° ELETROFUSAO PEAD DE160MM INJETADA PN10 PE100 SDR17 | GF | 2,00 | 849,4100 | 1.698,8200 |
| 7 | CURVA 45° ELETROFUSAO PEAD DE160MM INJETADA PN10 PE100 SDR17 | GF | 2,00 | 849,4100 | 1.698,8200 |
| 8 | FLANGE SOLTO EM AÇO DE160 | CONEFLAN | 9,00 | 400,5100 | 3.604,5900 |
| 35.302.323/0001-14 - HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI | | | 08/27/2021 | 10.067,9200 | |
| Material | Marca | Qtd | Vl. Unitario | Sub Total | |
| 4 | LUVA PEAD DE160 MM INJETADA PARA ELETROFUSAO | AGRU | 8,00 | 204,9900 | 1.639,9200 |
| 5 | COLARINHO PEAD DE160 MM PN10 PE 100 SDR 17 PARA ELETROFUSAO | AGRU | 9,00 | 204,0000 | 1.836,0000 |
| 6 | CURVA 90° ELETROFUSAO PEAD DE160MM INJETADA PN10 PE100 SDR17 | AGRU | 2,00 | 979,0000 | 1.958,0000 |
| 7 | CURVA 45° ELETROFUSAO PEAD DE160MM INJETADA PN10 PE100 SDR17 | AGRU | 2,00 | 949,0000 | 1.898,0000 |
| 8 | FLANGE SOLTO EM AÇO DE160 | CONEFLAN | 9,00 | 304,0000 | 2.736,0000 |
| 63.017.784/0001-80 - JE MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTR EIRELI EPP | | | 08/27/2021 | 10.090,0000 | |
| Material | Marca | Qtd | Vl. Unitario | Sub Total | |
| 4 | LUVA PEAD DE160 MM INJETADA PARA ELETROFUSAO | AGRU | 8,00 | 205,0000 | 1.640,0000 |

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/16

Situação: ENCERRADA

Objeto: AQUIS.DE VALV.,TUBOS,TAMPÕES,CONEX. HID. EM PEAD E FO.FO. - IN29

| | | | | | |
|---|--|------------|---------------------|------------------|------------|
| 5 | COLARINHO PEAD DE160 MM PN10 PE 100 SDR 17 PARA ELETROFUSAO | AGRU | 9,00 | 205,0000 | 1.845,0000 |
| 6 | CURVA 90° ELETROFUSAO PEAD DE160MM INJETADA PN10 PE100 SDR17 | AGRU | 2,00 | 980,0000 | 1.960,0000 |
| 7 | CURVA 45° ELETROFUSAO PEAD DE160MM INJETADA PN10 PE100 SDR17 | AGRU | 2,00 | 950,0000 | 1.900,0000 |
| 8 | FLANGE SOLTO EM AÇO DE160 | NKF | 9,00 | 305,0000 | 2.745,0000 |
| 21.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI | | | 08/27/2021 | 10.123,8400 | |
| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total | |
| 4 | LUVA PEAD DE160 MM INJETADA PARA ELETROFUSAO | GF | 8,00 | 191,3200 | 1.530,5600 |
| 5 | COLARINHO PEAD DE160 MM PN10 PE 100 SDR 17 PARA ELETROFUSAO | GF | 9,00 | 167,5200 | 1.507,6800 |
| 6 | CURVA 90° ELETROFUSAO PEAD DE160MM INJETADA PN10 PE100 SDR17 | GF | 2,00 | 859,5200 | 1.719,0400 |
| 7 | CURVA 45° ELETROFUSAO PEAD DE160MM INJETADA PN10 PE100 SDR17 | GF | 2,00 | 859,5200 | 1.719,0400 |
| 8 | FLANGE SOLTO EM AÇO DE160 | CONEFLAN | 9,00 | 405,2800 | 3.647,5200 |
| 63.017.784/0001-80 - JE MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTR EIRELI EPP | | | 08/26/2021 | 10.539,3000 | |
| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total | |
| 4 | LUVA PEAD DE160 MM INJETADA PARA ELETROFUSAO | AGRU | 8,00 | 212,8000 | 1.702,4000 |
| 5 | COLARINHO PEAD DE160 MM PN10 PE 100 SDR 17 PARA ELETROFUSAO | AGRU | 9,00 | 212,8000 | 1.915,2000 |
| 6 | CURVA 90° ELETROFUSAO PEAD DE160MM INJETADA PN10 PE100 SDR17 | AGRU | 2,00 | 1.033,6000 | 2.067,2000 |
| 7 | CURVA 45° ELETROFUSAO PEAD DE160MM INJETADA PN10 PE100 SDR17 | AGRU | 2,00 | 1.033,6000 | 2.067,2000 |
| 8 | FLANGE SOLTO EM AÇO DE160 | NKF | 9,00 | 309,7000 | 2.787,3000 |
| 21.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI | | | 08/20/2021 | 11.166,0900 | |
| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total | |
| 4 | LUVA PEAD DE160 MM INJETADA PARA ELETROFUSAO | GF | 8,00 | 211,0200 | 1.688,1600 |
| 5 | COLARINHO PEAD DE160 MM PN10 PE 100 SDR 17 PARA ELETROFUSAO | GF | 9,00 | 184,7700 | 1.662,9300 |
| 6 | CURVA 90° ELETROFUSAO PEAD DE160MM INJETADA PN10 PE100 SDR17 | GF | 2,00 | 948,0000 | 1.896,0000 |
| 7 | CURVA 45° ELETROFUSAO PEAD DE160MM INJETADA PN10 PE100 SDR17 | GF | 2,00 | 948,0000 | 1.896,0000 |
| 8 | FLANGE SOLTO EM AÇO DE160 | CONEFLAN | 9,00 | 447,0000 | 4.023,0000 |
| 35.302.323/0001-14 - HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI | | | 08/27/2021 | 11.166,3900 | |
| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total | |

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/16

Situação: ENCERRADA

Objeto: AQUIS.DE VALV.,TUBOS,TAMPÕES,CONEX. HID. EM PEAD E FO.FO. - IN29

| | | | | | |
|---|--|----------|------|----------|------------|
| 4 | LUVA PEAD DE160 MM INJETADA PARA ELETROFUSAO | AGRU | 8,00 | 211,0300 | 1.688,2400 |
| 5 | COLARINHO PEAD DE160 MM PN10 PE 100 SDR 17 PARA ELETROFUSAO | AGRU | 9,00 | 184,7800 | 1.663,0200 |
| 6 | CURVA 90° ELETROFUSAO PEAD DE160MM INJETADA PN10 PE100 SDR17 | AGRU | 2,00 | 948,0100 | 1.896,0200 |
| 7 | CURVA 45° ELETROFUSAO PEAD DE160MM INJETADA PN10 PE100 SDR17 | AGRU | 2,00 | 948,0100 | 1.896,0200 |
| 8 | FLANGE SOLTO EM AÇO DE160 | CONEFLAN | 9,00 | 447,0100 | 4.023,0900 |

07.322.751/0001-73 - INFRA-CAMP COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES E VÁLVULAS 08/20/2021 15.651,3300

| Material | Marca | Qtd | VI. Unitario | Sub Total | |
|----------|--|----------|--------------|------------|------------|
| 4 | LUVA PEAD DE160 MM INJETADA PARA ELETROFUSAO | GF | 8,00 | 225,0900 | 1.800,7200 |
| 5 | COLARINHO PEAD DE160 MM PN10 PE 100 SDR 17 PARA ELETROFUSAO | GF | 9,00 | 197,0900 | 1.773,8100 |
| 6 | CURVA 90° ELETROFUSAO PEAD DE160MM INJETADA PN10 PE100 SDR17 | GF | 2,00 | 476,8000 | 953,6000 |
| 7 | CURVA 45° ELETROFUSAO PEAD DE160MM INJETADA PN10 PE100 SDR17 | GF | 2,00 | 1.011,2000 | 2.022,4000 |
| 8 | FLANGE SOLTO EM AÇO DE160 | CONEFLAN | 9,00 | 1.011,2000 | 9.100,8000 |

35.302.323/0001-14 - HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI 08/24/2021 17.741,8200

| Material | Marca | Qtd | VI. Unitario | Sub Total | |
|----------|--|----------|--------------|------------|------------|
| 4 | LUVA PEAD DE160 MM INJETADA PARA ELETROFUSAO | AGRU | 8,00 | 365,2200 | 2.921,7600 |
| 5 | COLARINHO PEAD DE160 MM PN10 PE 100 SDR 17 PARA ELETROFUSAO | AGRU | 9,00 | 364,9400 | 3.284,4600 |
| 6 | CURVA 90° ELETROFUSAO PEAD DE160MM INJETADA PN10 PE100 SDR17 | AGRU | 2,00 | 1.778,7900 | 3.557,5800 |
| 7 | CURVA 45° ELETROFUSAO PEAD DE160MM INJETADA PN10 PE100 SDR17 | AGRU | 2,00 | 1.778,7900 | 3.557,5800 |
| 8 | FLANGE SOLTO EM AÇO DE160 | CONEFLAN | 9,00 | 491,1600 | 4.420,4400 |

82.977.109/0001-48 - HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO 08/26/2021 31.975,2800

| Material | Marca | Qtd | VI. Unitario | Sub Total | |
|----------|--|---------------|--------------|------------|-------------|
| 4 | LUVA PEAD DE160 MM INJETADA PARA ELETROFUSAO | UNIDELTA | 8,00 | 1.100,6800 | 8.805,4400 |
| 5 | COLARINHO PEAD DE160 MM PN10 PE 100 SDR 17 PARA ELETROFUSAO | ALEA/PLASSON | 9,00 | 1.828,5500 | 16.456,9500 |
| 6 | CURVA 90° ELETROFUSAO PEAD DE160MM INJETADA PN10 PE100 SDR17 | AGRU/FLANJAÇO | 2,00 | 392,2800 | 784,5600 |
| 7 | CURVA 45° ELETROFUSAO PEAD DE160MM INJETADA PN10 PE100 SDR17 | AGRU/FLANJAÇO | 2,00 | 392,2800 | 784,5600 |
| 8 | FLANGE SOLTO EM AÇO DE160 | AGRU/FLANJAÇO | 9,00 | 571,5300 | 5.143,7700 |

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO
PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/16 Situação: ENCERRADA
Objeto: AQUIS.DE VALV.,TUBOS,TAMPÕES,CONEX. HID. EM PEAD E FO.FO. - IN29

LOTE 5

Valor de referência: R\$

Valor obtido: R\$ 15.588,0000

| Empresa | Data | Valor do Lance (R\$) | | |
|---|----------------|----------------------|---------------------|------------------|
| 21.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI | 08/20/2021 | 15.588,0000 | | |
| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total |
| 10 VENTOSA COMBINADA DN50 COM FLANGES PN10 PARA ESGOTO | ARI | 3,00 | 5.196,0000 | 15.588,0000 |
| 07.322.751/0001-73 - INFRA-CAMP COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES E VÁLVULAS | 08/20/2021 | 16.627,2000 | | |
| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total |
| 10 VENTOSA COMBINADA DN50 COM FLANGES PN10 PARA ESGOTO | ARI | 3,00 | 5.542,4000 | 16.627,2000 |
| 35.302.323/0001-14 - HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI | 08/27/2021 | 17.131,1400 | | |
| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total |
| 10 VENTOSA COMBINADA DN50 COM FLANGES PN10 PARA ESGOTO | BERMAD MOD C50 | 3,00 | 5.710,3800 | 17.131,1400 |
| 35.302.323/0001-14 - HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI | 08/24/2021 | 44.750,4300 | | |
| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total |
| 10 VENTOSA COMBINADA DN50 COM FLANGES PN10 PARA ESGOTO | BERMAD MOD C50 | 3,00 | 14.916,8100 | 44.750,4300 |

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO
 PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/16 Situação: ENCERRADA
 Objeto: AQUIS.DE VALV.,TUBOS,TAMPÕES,CONEX. HID. EM PEAD E FO.FO. - IN29

LOTE 6

Valor de referência: R\$

Valor obtido: R\$ 4.616,0000

| Empresa | Data | Valor do Lance (R\$) | | |
|--|--------------|----------------------|---------------------|------------------|
| 41.515.456/0001-71 - SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI | 08/27/2021 | 4.616,0000 | | |
| Material | Marca | Qtd | VI. Unitario | Sub Total |
| 9 TE DE REDUCAO FO.FO. DN150X50 FFF PN10 - ESGOTO | INAPI | 3,00 | 695,0000 | 2.085,0000 |
| 11 TE DE REDUCAO FO.FO. DN150X100 FFF PN10 - ESGOTO | INAPI | 1,00 | 686,0000 | 686,0000 |
| 12 ADAPTADOR FO.FO FB DN100 (FLANGE) x DN 110 (PVC) | PAM | 9,00 | 205,0000 | 1.845,0000 |
| 16.801.162/0001-69 - LOT METAIS EIRELI | 08/27/2021 | 4.680,0000 | | |
| Material | Marca | Qtd | VI. Unitario | Sub Total |
| 9 TE DE REDUCAO FO.FO. DN150X50 FFF PN10 - ESGOTO | LOT | 3,00 | 701,0000 | 2.103,0000 |
| 11 TE DE REDUCAO FO.FO. DN150X100 FFF PN10 - ESGOTO | LOT | 1,00 | 687,0000 | 687,0000 |
| 12 ADAPTADOR FO.FO FB DN100 (FLANGE) x DN 110 (PVC) | LOT | 9,00 | 210,0000 | 1.890,0000 |
| 41.515.456/0001-71 - SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI | 08/27/2021 | 4.959,0000 | | |
| Material | Marca | Qtd | VI. Unitario | Sub Total |
| 9 TE DE REDUCAO FO.FO. DN150X50 FFF PN10 - ESGOTO | INAPI | 3,00 | 748,0000 | 2.244,0000 |
| 11 TE DE REDUCAO FO.FO. DN150X100 FFF PN10 - ESGOTO | INAPI | 1,00 | 735,0000 | 735,0000 |
| 12 ADAPTADOR FO.FO FB DN100 (FLANGE) x DN 110 (PVC) | PAM | 9,00 | 220,0000 | 1.980,0000 |
| 16.801.162/0001-69 - LOT METAIS EIRELI | 08/27/2021 | 5.005,0000 | | |
| Material | Marca | Qtd | VI. Unitario | Sub Total |
| 9 TE DE REDUCAO FO.FO. DN150X50 FFF PN10 - ESGOTO | LOT | 3,00 | 751,0000 | 2.253,0000 |
| 11 TE DE REDUCAO FO.FO. DN150X100 FFF PN10 - ESGOTO | LOT | 1,00 | 736,0000 | 736,0000 |
| 12 ADAPTADOR FO.FO FB DN100 (FLANGE) x DN 110 (PVC) | LOT | 9,00 | 224,0000 | 2.016,0000 |
| 41.515.456/0001-71 - SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI | 08/27/2021 | 5.210,0000 | | |
| Material | Marca | Qtd | VI. Unitario | Sub Total |
| 9 TE DE REDUCAO FO.FO. DN150X50 FFF PN10 - ESGOTO | INAPI | 3,00 | 800,0000 | 2.400,0000 |

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO
 PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/16 Situação: ENCERRADA
 Objeto: AQUIS.DE VALV.,TUBOS,TAMPÕES,CONEX. HID. EM PEAD E FO.FO. - IN29

41.515.456/0001-71 - SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES 08/25/2021 7.980,0000
 EIRELI

| Material | Marca | Qtd | VI. Unitario | Sub Total |
|--|-------|------|--------------|------------|
| 9 TE DE REDUCAO FO.FO. DN150X50 FFF PN10 - ESGOTO | INAPI | 3,00 | 800,0000 | 2.400,0000 |
| 11 TE DE REDUCAO FO.FO. DN150X100 FFF PN10 - ESGOTO | INAPI | 1,00 | 990,0000 | 990,0000 |
| 12 ADAPTADOR FO.FO FB DN100 (FLANGE) x DN 110 (PVC) | PAM | 9,00 | 510,0000 | 4.590,0000 |

35.302.323/0001-14 - HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI 08/27/2021 9.389,0000

| Material | Marca | Qtd | VI. Unitario | Sub Total |
|--|-------|------|--------------|------------|
| 9 TE DE REDUCAO FO.FO. DN150X50 FFF PN10 - ESGOTO | INAPI | 3,00 | 999,0000 | 2.997,0000 |
| 11 TE DE REDUCAO FO.FO. DN150X100 FFF PN10 - ESGOTO | INAPI | 1,00 | 1.001,0000 | 1.001,0000 |
| 12 ADAPTADOR FO.FO FB DN100 (FLANGE) x DN 110 (PVC) | INAPI | 9,00 | 599,0000 | 5.391,0000 |

24.917.878/0001-54 - GESTPLAN ENGENHARIA HIDRAULICA E SANEAMENTO LTDA 08/12/2021 9.440,0000

| Material | Marca | Qtd | VI. Unitario | Sub Total |
|--|-------|------|--------------|------------|
| 9 TE DE REDUCAO FO.FO. DN150X50 FFF PN10 - ESGOTO | GP | 3,00 | 1.450,0000 | 4.350,0000 |
| 11 TE DE REDUCAO FO.FO. DN150X100 FFF PN10 - ESGOTO | GP | 1,00 | 1.490,0000 | 1.490,0000 |
| 12 ADAPTADOR FO.FO FB DN100 (FLANGE) x DN 110 (PVC) | GP | 9,00 | 400,0000 | 3.600,0000 |

82.977.109/0001-48 - HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO 08/26/2021 10.960,6800

| Material | Marca | Qtd | VI. Unitario | Sub Total |
|--|-------|------|--------------|------------|
| 9 TE DE REDUCAO FO.FO. DN150X50 FFF PN10 - ESGOTO | INAPI | 3,00 | 1.757,3500 | 5.272,0500 |
| 11 TE DE REDUCAO FO.FO. DN150X100 FFF PN10 - ESGOTO | INAPI | 1,00 | 2.133,9000 | 2.133,9000 |
| 12 ADAPTADOR FO.FO FB DN100 (FLANGE) x DN 110 (PVC) | INAPI | 9,00 | 394,9700 | 3.554,7300 |

21.420.571/0001-55 - GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI 08/20/2021 11.695,5000

| Material | Marca | Qtd | VI. Unitario | Sub Total |
|--|-------|------|--------------|------------|
| 9 TE DE REDUCAO FO.FO. DN150X50 FFF PN10 - ESGOTO | INAPI | 3,00 | 1.189,5000 | 3.568,5000 |
| 11 TE DE REDUCAO FO.FO. DN150X100 FFF PN10 - ESGOTO | INAPI | 1,00 | 1.444,5000 | 1.444,5000 |
| 12 ADAPTADOR FO.FO FB DN100 (FLANGE) x DN 110 (PVC) | INAPI | 9,00 | 742,5000 | 6.682,5000 |

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO
 PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/16 Situação: ENCERRADA
 Objeto: AQUIS.DE VALV.,TUBOS,TAMPÕES,CONEX. HID. EM PEAD E FO.FO. - IN29

07.322.751/0001-73 - INFRA-CAMP COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES 08/20/2021 12.475,2000
 E VÁLVULAS

| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total |
|--|-------|------|--------------|------------|
| 9 TE DE REDUCAO FO.FO. DN150X50 FFF PN10 - ESGOTO | INAPI | 3,00 | 1.268,8000 | 3.806,4000 |
| 11 TE DE REDUCAO FO.FO. DN150X100 FFF PN10 - ESGOTO | INAPI | 1,00 | 1.540,8000 | 1.540,8000 |
| 12 ADAPTADOR FO.FO FB DN100 (FLANGE) x DN 110 (PVC) | INAPI | 9,00 | 792,0000 | 7.128,0000 |

11.109.083/0001-78 - NELIA MARIA CYRINO LEAL ME 08/26/2021 17.715,0000

| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total |
|--|--------|------|--------------|------------|
| 9 TE DE REDUCAO FO.FO. DN150X50 FFF PN10 - ESGOTO | FANUEL | 3,00 | 2.520,0000 | 7.560,0000 |
| 11 TE DE REDUCAO FO.FO. DN150X100 FFF PN10 - ESGOTO | FANUEL | 1,00 | 2.460,0000 | 2.460,0000 |
| 12 ADAPTADOR FO.FO FB DN100 (FLANGE) x DN 110 (PVC) | FANUEL | 9,00 | 855,0000 | 7.695,0000 |

35.302.323/0001-14 - HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI 08/24/2021 18.284,5800

| Material | Marca | Qtd | Vi. Unitario | Sub Total |
|--|-------|------|--------------|------------|
| 9 TE DE REDUCAO FO.FO. DN150X50 FFF PN10 - ESGOTO | INAPI | 3,00 | 2.050,9900 | 6.152,9700 |
| 11 TE DE REDUCAO FO.FO. DN150X100 FFF PN10 - ESGOTO | INAPI | 1,00 | 2.490,4500 | 2.490,4500 |
| 12 ADAPTADOR FO.FO FB DN100 (FLANGE) x DN 110 (PVC) | INAPI | 9,00 | 1.071,2400 | 9.641,1600 |

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO
PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/16 Situação: ENCERRADA
Objeto: AQUIS.DE VALV.,TUBOS,TAMPÕES,CONEX. HID. EM PEAD E FO.FO. - IN29

27/08/2021

| | | |
|---------|--|---|
| 9:02:20 | Pregoeiro | Bom dia, senhores fornecedores. Em alguns minutos daremos início à sessão de lances. |
| 9:02:34 | Pregoeiro | Senhores fornecedores, a participação pressupõe o atendimento, no mínimo, de todas as condições do edital, incluindo a descrição dos itens e os documentos de habilitação e técnicos. |
| 9:02:48 | Pregoeiro | A empresa vencedora está OBRIGADA a apresentar os documentos de habilitação exigidos no item 6 do edital no prazo de 03 (três) dias úteis (conforme o item 7.6.15 do edital), após o encerramento do Pregão. Favor adiantar pelo e-mail conforme edital em 12 horas úteis (item 7.6.13 do edital). O não atendimento poderá implicar em penalidades. |
| 9:03:03 | Pregoeiro | A ME ou EPP em situação de empate com empresa de condição jurídica diversa, assim considerada a detentora de proposta que apresente valor de até 5% (cinco por cento) acima da proposta mais bem classificada, poderá reduzir seus preços em valor inferior àquela apresentada em primeiro lugar, na ordem de classificação, ocasião em que será declarada vencedora, restando apenas a demonstração dos requisitos de habilitação nos termos deste edital para posterior adjudicação - (Item 7.4.7.1 do edital). |
| 9:03:17 | Pregoeiro | Para tanto, encerrada a etapa de lances, o sistema abrirá campo, durante 5 minutos, para que a ME ou EPP, empatada nos termos acima e na ordem de classificação, possa apresentar nova proposta com valor inferior ao oferecido pela primeira colocada em cada item, sob pena de preclusão (item 7.4.7.2 do edital). |
| 9:03:28 | Pregoeiro | Para tanto, encerrada a etapa de lances, o sistema abrirá campo, durante 5 minutos, para que a ME ou EPP, empatada nos termos acima e na ordem de classificação, possa apresentar nova proposta com valor inferior ao oferecido pela primeira colocada em cada item, sob pena de preclusão (item 7.4.7.2 do edital). |
| 9:03:52 | Pregoeiro | Lembro a todos que o critério de julgamento das propostas será o "menor preço ofertado do lote". |
| 9:08:24 | Pregoeiro | O lote LOTE 1 foi liberado para disputa. |
| 9:08:25 | Pregoeiro | O lote LOTE 2 foi liberado para disputa. |
| 9:08:25 | Pregoeiro | O lote LOTE 3 foi liberado para disputa. |
| 9:08:25 | Pregoeiro | O lote LOTE 4 foi liberado para disputa. |
| 9:08:25 | Pregoeiro | O lote LOTE 5 foi liberado para disputa. |
| 9:08:25 | Pregoeiro | O lote LOTE 6 foi liberado para disputa. |
| 9:09:25 | Pregoeiro | Senhores fornecedores, já estamos aguardando o envio de lances. |
| 9:10:13 | KHALEESI DIST DE MAT DE FERRO FUNDIDO EIRELI | Fornecedor Forn126 ofertou um lance intermediário no valor de R\$ 628.550,0000 para o Lote - LOTE 1 |
| 9:12:15 | KHALEESI DIST DE MAT DE FERRO FUNDIDO EIRELI | Sr. Pregoeiro, não consigo dar lance, sistema está instavel |
| 9:12:57 | NELIA MARIA CYRINO LEAL ME | Bom dia! Estou com problema para o envio do lance. |
| 9:13:13 | Pregoeiro | favor sair e entrar novamente no sistema |

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/16

Situação: ENCERRADA

Objeto: AQUIS.DE VALV.,TUBOS,TAMPÕES,CONEX. HID. EM PEAD E FO.FO. - IN29

| | | |
|---------|---|---|
| 9:13:39 | GESTPLAN ENGENHARIA HIDRAULICA E SANEAMENTO LTDA | Sr. Pregoeiro nós também não estamos conseguindo, e já saímos e entramos novamente. |
| 9:14:38 | Pregoeiro | pediria a gentileza de se possível todos fazerem um teste para ver se todos estão com problema |
| 9:15:25 | POLITEJO BRASIL INDUSTRIA DE PLASTICOS LTDA | Sr pregoeiro aqui também não estamos conseguindo dar lance |
| 9:15:27 | LOT METAIS EIRELI | Bom Dia! Aqui também estou com problemas. |
| 9:16:04 | Pregoeiro | Peço a gentileza de todos se manterem conectados estou verificando com a equipe técnica |
| 9:16:26 | NE COM DE TAMPAS EIRELI | o nosso esta normal |
| 9:16:40 | HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI | Bom DIA! Em minha tela aparece esta mensagem frequentemente e o botão de enviar lance sumiu: Sua requisição não foi processada, tente novamente. Caso o problema persista entre em contato com o Suporte do site. |
| 9:16:48 | SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI | Estou com problemas |
| 9:18:05 | KHALEESI DIST DE MAT DE FERRO FUNDIDO EIRELI | Provavelmente é geral, o meu aparece a mesma mensagem. |
| 9:18:28 | POLITEJO BRASIL INDUSTRIA DE PLASTICOS LTDA | Na minha também aparece igual ao forn 657 |
| 9:18:48 | TIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA CONSTRUCAO LTDA | Sr. Pregoeiro também está aparecendo a mesma mensagem de erro dos demais |
| 9:19:43 | HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO | aqui tbm |
| 9:19:57 | Pregoeiro | ok, mas todos tentaram sair e entrar no sistema novamente, se não fizeram, podem fazer que estarei aguardando todos entrarem novamente, não darei sequencia antes de entrarem |
| 9:20:06 | GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI | bom dia estou com o mesmo problema |
| 9:20:11 | LOT METAIS EIRELI | Para mim aparece ""Sua requisição não foi processada, tente novamente. Caso o problema persista entre em contato com o Suporte do site."" |
| 9:20:13 | HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO | Sua requisição não foi processada, tente novamente. Caso o problema persista entre em contato com o Suporte do site. aparece isso |
| 9:20:30 | GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI | já sai e voltei 2x |

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/16

Situação: ENCERRADA

Objeto: AQUIS.DE VALV.,TUBOS,TAMPÕES,CONEX. HID. EM PEAD E FO.FO. - IN29

| | | |
|---------|---|---|
| 9:20:31 | KHALEESI DIST DE MAT DE FERRO FUNDIDO EIRELI | Sim, eu ja sai umas 4 vezes e voltei. |
| 9:20:42 | LOT METAIS EIRELI | sim, ja sai e entrei e também troque de navegador, mesma coisa. |
| 9:20:44 | Pregoeiro | pois como um está normal e consegui dar lances para o lote 1, preciso que todos confirmem, de qq forma já estou em contato com a equipe técnica |
| 9:20:51 | HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO | Problema continua |
| 9:21:03 | POLITEJO BRASIL INDUSTRIA DE PLASTICOS LTDA | ja sai e voltei 3x |
| 9:21:20 | GESTPLAN ENGENHARIA HIDRAULICA E SANEAMENTO LTDA | o erro para nos continua, já saimos e entramos |
| 9:21:27 | Pregoeiro | maravilha, continuem conectados então por favor |
| 9:21:47 | FUNDIDOS DE FERRO BRASIL LTDA | Bom dia, Meu está normal |
| 9:21:48 | KHALEESI DIST DE MAT DE FERRO FUNDIDO EIRELI | So da para dar lance quando sai e entra novamente. |
| 9:21:59 | TIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA CONSTRUCAO LTDA | Prezado Pregoeiro, também já sai e entrei 5x |
| 9:21:59 | LOT METAIS EIRELI | para mim aparece ""Sua requisição não foi processada, tente novamente. Caso o problema persista entre em contato com o Suporte do site."" |
| 9:22:27 | GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI | Sua requisição não foi processada, tente novamente. Caso o problema persista entre em contato com o Suporte do site.(mensagem que aparece) |
| 9:24:28 | HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI | Também tentei trocar de navegador e não funcionou |
| 9:27:23 | Pregoeiro | ok, peço que continuem logados, pois já está sendo verificado |
| 9:32:40 | Pregoeiro | form883 em qual LOTE você está participando ? |
| 9:35:08 | NELIA MARIA CYRINO LEAL ME | Estou com o mesmo problema no lote 06 |
| 9:35:50 | TIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA CONSTRUCAO LTDA | Estamos tentando participar do Lote 2 |
| 9:36:13 | HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI | Estou nos lotes 2, 3,4, 5, e 6 |

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO
PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/16 Situação: ENCERRADA
Objeto: AQUIS.DE VALV.,TUBOS,TAMPÕES,CONEX. HID. EM PEAD E FO.FO. - IN29

| | | |
|---------|---|---|
| 9:36:38 | GESTPLAN ENGENHARIA HIDRAULICA E SANEAMENTO LTDA | o meu não esta mais com erro. |
| 9:36:38 | GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI | Estou com preço para todos os lotes.... |
| 9:37:09 | HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI | Fornecedor Forn657 ofertou um lance intermediário no valor de R\$ 3.683.802,6800 para o Lote - LOTE 2 |
| 9:37:49 | NELIA MARIA CYRINO LEAL ME | Fornecedor Forn595 ofertou um lance intermediário no valor de R\$ 7.600,0000 para o Lote - LOTE 6 |
| 9:37:58 | SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI | Fornecedor Forn684 ofertou um lance intermediário no valor de R\$ 464.160,0000 para o Lote - LOTE 1 |
| 9:38:12 | TIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA CONSTRUCAO LTDA | Fornecedor Forn883 ofertou um lance intermediário no valor de R\$ 3.843.330,0000 para o Lote - LOTE 2 |
| 9:39:10 | HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI | Fornecedor Forn657 ofertou um lance intermediário no valor de R\$ 5.738,0000 para o Lote - LOTE 3 |
| 9:39:27 | NELIA MARIA CYRINO LEAL ME | Fornecedor Forn595 ofertou um lance intermediário no valor de R\$ 5.905,0000 para o Lote - LOTE 6 |
| 9:39:46 | HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI | Fornecedor Forn657 ofertou um lance intermediário no valor de R\$ 2.575,0400 para o Lote - LOTE 3 |
| 9:39:46 | Pregoeiro | sr. fornecedores, já estão verificando a questão, vi que alguns conseguiram dar lances. |
| 9:41:35 | HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI | Fornecedor Forn657 ofertou um lance intermediário no valor de R\$ 11.166,3900 para o Lote - LOTE 4 |
| 9:42:39 | GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI | Fornecedor Forn89 ofertou um lance intermediário no valor de R\$ 10.123,8400 para o Lote - LOTE 4 |
| 9:42:42 | HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI | Fornecedor Forn657 ofertou um lance intermediário no valor de R\$ 17.131,1400 para o Lote - LOTE 5 |
| 9:42:47 | Pregoeiro | Alguém tentou dar lance no lote 4? |
| 9:43:35 | HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI | Fornecedor Forn657 ofertou um lance intermediário no valor de R\$ 9.389,0000 para o Lote - LOTE 6 |
| 9:43:51 | Pregoeiro | todos estão conseguindo colocar lances ? o problema foi resolvido pra todos ? |
| 9:44:10 | NE COM DE TAMPAS EIRELI | sim |
| 9:44:12 | LOT METAIS EIRELI | Sim, tudo ok agora aqui. |

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/16

Situação: ENCERRADA

Objeto: AQUIS.DE VALV.,TUBOS,TAMPÕES,CONEX. HID. EM PEAD E FO.FO. - IN29

| | | |
|----------|--|---|
| 10:12:40 | Pregoeiro | Auto-encerramento acionado para o lote LOTE 4. |
| 10:13:50 | Pregoeiro | Lote LOTE 4 - Item 4 - Encerrado em 27/08/2021 10:13:40 |
| 10:14:15 | Pregoeiro | Auto-encerramento acionado para o lote LOTE 5. |
| 10:14:20 | Pregoeiro | Lote LOTE 4 - Item 5 - Encerrado em 27/08/2021 10:13:40 |
| 10:14:21 | Pregoeiro | Lote LOTE 4 - Item 6 - Encerrado em 27/08/2021 10:13:40 |
| 10:14:51 | Pregoeiro | Lote LOTE 4 - Item 7 - Encerrado em 27/08/2021 10:13:40 |
| 10:15:21 | Pregoeiro | Lote LOTE 4 - Item 8 - Encerrado em 27/08/2021 10:13:40 |
| 10:15:51 | Pregoeiro | Lote LOTE 5 - Item 10 - Encerrado em 27/08/2021 10:15:15 |
| 10:16:09 | Pregoeiro | Auto-encerramento acionado para o lote LOTE 6. |
| 10:17:22 | Pregoeiro | Lote LOTE 6 - Item 9 - Encerrado em 27/08/2021 10:17:09 |
| 10:17:52 | Pregoeiro | Lote LOTE 6 - Item 11 - Encerrado em 27/08/2021 10:17:09 |
| 10:18:23 | Pregoeiro | Lote LOTE 6 - Item 12 - Encerrado em 27/08/2021 10:17:09 |
| 10:19:17 | Pregoeiro | Favor aguardarem enquanto faremos uma verificação nos valores ofertados |
| 10:23:47 | Pregoeiro | A(s) licitante(s) que ofertou(aram) o(s) menor(es) preço(s) fica(m) convocada(s) a apresentar(em) os documentos de habilitação constantes no Edital, até 12 horas úteis para envio dos documentos por e-mail, e 3 dias úteis para envio pelo correio ou pessoalmente dos originais, sob pena de serem aplicadas as sanções previstas no Edital, inclusive com a suspensão da empresa. |
| 10:24:29 | Pregoeiro | alguém tem alguma dúvida ? |
| 10:24:58 | LOT METAIS EIRELI | A ata será postada no site? |
| 10:25:34 | Pregoeiro | sim, após a sessão ela já fica disponível no site |
| 10:25:55 | LOT METAIS EIRELI | ok, obrigado. |
| 10:26:44 | SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI | ok |
| 10:26:46 | Pregoeiro | é só entrar na opção de Relatórios - Ata Sessão Publica |
| 10:27:43 | Pregoeiro | Senhores fornecedores estamos encerrando a sessão, agradecemos à participação de todos e tenham um bom dia. |
| 10:28:28 | Pregoeiro | Atenção: Chat suspenso para análise da documentação. |

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO
PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/16 Situação: ENCERRADA
Objeto: AQUIS.DE VALV.,TUBOS,TAMPÕES,CONEX. HID. EM PEAD E FO.FO. - IN29

Quadro de Resultados

Licitante: CAST IRON COMERCIAL LTDA - EPP

LOTE 1

| Item | Marca | Qtd. Comprada | Valor unitário (R\$) | Valor total (R\$) |
|------|----------|---------------|----------------------|---------------------|
| 3 | SP MINAS | 967,00 | 299,9900 | 290.090,3300 |
| | | | Sub-total: | 290.090,3300 |

Licitante: GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI

LOTE 4

| Item | Marca | Qtd. Comprada | Valor unitário (R\$) | Valor total (R\$) |
|------|----------|---------------|----------------------|-------------------|
| 4 | GF | 8,00 | 164,3100 | 1.314,4800 |
| 5 | GF | 9,00 | 143,8700 | 1.294,8300 |
| 6 | GF | 2,00 | 738,1800 | 1.476,3600 |
| 7 | GF | 2,00 | 738,1800 | 1.476,3600 |
| 8 | CONEFLAN | 9,00 | 348,0600 | 3.132,5400 |
| | | | Sub-total: | 8.694,5700 |

LOTE 5

| Item | Marca | Qtd. Comprada | Valor unitário (R\$) | Valor total (R\$) |
|------|-------|---------------|----------------------|--------------------|
| 10 | ARI | 3,00 | 5.196,0000 | 15.588,0000 |
| | | | Sub-total: | 15.588,0000 |

Licitante: POLITEJO BRASIL INDUSTRIA DE PLASTICOS LTDA

LOTE 2

| Item | Marca | Qtd. Comprada | Valor unitário (R\$) | Valor total (R\$) |
|------|----------|---------------|----------------------|-----------------------|
| 13 | POLITEJO | 4.521,00 | 254,0000 | 1.148.334,0000 |
| 14 | POLITEJO | 315,00 | 380,0000 | 119.700,0000 |
| 15 | POLITEJO | 1.822,00 | 550,0000 | 1.002.100,0000 |
| 16 | POLITEJO | 26,00 | 1.000,0000 | 26.000,0000 |
| | | | Sub-total: | 2.296.134,0000 |

Licitante: SANECON COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI

LOTE 3

Ata Sessão Pública por Lote

Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO
PREGÃO ELETRÔNICO: 2021/16 Situação: ENCERRADA
Objeto: AQUIS.DE VALV.,TUBOS,TAMPÕES,CONEX. HID. EM PEAD E FO.FO. - IN29

| Item | Marca | Qtd. Comprada | Valor unitário (R\$) | Valor total (R\$) |
|------|-------|---------------|----------------------|-------------------|
| 1 | PAM | 3,00 | 440,0000 | 1.320,0000 |
| 2 | PAM | 1,00 | 740,0000 | 740,0000 |
| | | | Sub-total: | 2.060,0000 |

LOTE 6

| Item | Marca | Qtd. Comprada | Valor unitário (R\$) | Valor total (R\$) |
|------|-------|---------------|----------------------|-------------------|
| 9 | INAPI | 3,00 | 695,0000 | 2.085,0000 |
| 11 | INAPI | 1,00 | 686,0000 | 686,0000 |
| 12 | PAM | 9,00 | 205,0000 | 1.845,0000 |
| | | | Sub-total: | 4.616,0000 |

TOTAL: 2.617.182,9000